
VILLE DE DUMBEA – 66 avenue de la Vallée Koutio – 98835 DUMBEA – Tél : 41 40 00 – FAX : 41 80 40 - COURRIEL : courrier@ville-dumbea.nc – site internet : www.ville-dumbea.nc 

 

 
 
 

République Française     
Nouvelle-Calédonie     

Province Sud 
 
 
 

 

 

 
 

 
Nos réf. : DDP/SCV/N° 344 

COMMUNIQUE 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Les Nouvelles-Calédoniennes, annonces et communiqués (Télécopie : 27.94.25) 
Pour « parution avec le logo de la Ville de Dumbéa » dès réception. 
 
 Pour le maire et par délégation, 
 La secrétaire générale, 
 
 
 Isabelle Wernert 
 

 
Ampliation  : Chargé de communication DBA 

  
 

Ville de Dumbéa 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHES 
 

1) Maître de l’ouvrage 
       Ville de Dumbéa 
 

2) Attribution de marché de fourniture 
 Conformément à la délibération n°136 du 1er mars 1967 portant réglementation des marchés  
 publics en Nouvelle-Calédonie, le Maire porte à la connaissance du public l’attribution des 
 marchés suivants : 

 

 Marché n° 98 205 18 S 30 notifié le 23 janvier 2019 

 Intitulé « Entretien des espaces verts de la Ville de Dumbéa 2019 – Lot n° 5 »  

 Attribué à l’entreprise PACIFIQUE JARDIN PAYSAGES 

 Pour un montant total de quinze millions six-cent-soixante-quatre mille six-cents francs HT 
(15 664 600 F.HT) 
 

 Marché n° 98 205 18 T 33 notifié le 12 février 2019 

 Intitulé « Entretien courant des voies urbaines, routes municipales, chemins ruraux et 
servitudes, revêtus et non-revêtus de la Ville de Dumbéa - Année 2019 » 

 Attribué à l’entreprise JEAN LEFEBVRE PACIFIQUE 

 Pour un montant de trente-huit millions trois-cent-quatre-vingt-sept mille quatre-cents francs HT 
(38 387 400 F.HT) 
 

« A compter de leur notification respective, les marchés susmentionnés pourront être consultés sur 
demande écrite auprès de la Direction du Développement durable et de la Proximité de la Ville, et ce 
dans le respect de la législation et réglementation relative à la Commission d’Accès aux Documents 
Administratifs ». 

 

3) Date d’envoi à la publication 
14/02/2019 

Le maire, 
Georges Naturel 

 

Le 12 février 2019 
 

Le maire 
 

au 
Destinataire ci-dessous 

 

mailto:courrier@ville-dumbea.nc

